PREFEITURA  M. DE PIRANHAS–GO

CONCURSO PÚBLICO – MUNICÍPIO DE PIRANHAS –GO
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL N. 001/2024

O MUNICÍPIO DE PIRANHAS, ESTADO DE GOIÁS, através da sua

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONCURSO

PÚBLICO, nomeada pela Portaria  nº 298-C/2022 de 23 de agosto de

2022, torna público a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO CONCURSO, quanto ao

Cargo de Médico, cuja carga horária exigida de 20:00 hs semanais, passa

a ser exigida a carga horária de 40:00 Hs semanais,  a presente alteração

se deve em obediência a LC n. 009/2023.

Os candidatos já inscritos que não concordarem com a nova

exigência para provimento do Cargo de Médico, poderá solicitar a

devolução da taxa de inscrição paga, através do  site:

portal.proconsultconcurso.com.br ou junto a Prefeitura Municipal de

Piranhas – Go, em horário comercial.

SALA DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA

PREFEITURA DE PIRANHAS, AOS 22 DE OUTUBRO  DE 2024.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO

PRESIDENTE